令和 ２年 ４月２２日

保護者 様

一宮市立大志小学校

 校長 柴 田 寿 光

令和２年度 ５月学校公開の中止について

 陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、先日４月７日の登校日にプリントで連絡させていただいた主な行事予定変

更の中で、５月の学校公開は実施予定となっておりました。しかし、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の観点より中止とさせていただきます。なお、土曜日の学校公開中

止に伴い、６月１日は代休日とせず、通常通り月曜日の授業をさせていただきます。

ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

  ５月３０日（土）→休業日となります。

  ６月 １日（月）→授業日(月曜時間割)となります。

問い合わせ先 大志小学校

電話２８－８７０４